
 

 

招标公告 

招标编号：GYY-JCY-YL-2024-12 

1.招标条件 

本采购项目伊犁新天煤化工有限责任公司光伏发电项目 EPC 总承包工程已批准建设，

项目业主为 伊犁新天煤化工有限责任公司 ，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为 

100% ，采购人为中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司。项目已具备条件，现对该项

目储能设备物资、储能配套系统集成采购进行公开招标（二次）。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：伊犁新天煤化工有限责任公司光伏发电项目 EPC 总承包工程 5MW/10MWh

储能设备采购。 

2.2 项目概况：伊犁新天煤化工有限责任公司 5万千瓦光伏发电项目位于新疆自治区伊

犁哈萨克自治州伊宁市新天煤化工有限责任公司周边草场，新建一座 5MW/10MWh 储能设施。

2.3 采购范围：（包括但不限于）：需满足储能系统接入开关站后能够长期完好运行。具体供

货范围，包括但不限于以下： 

1）系统设备设计：整个储能系统及配套设备的电气一次、电气二次、土建、给排水及

消防、暖通等全部设计工作。电气一次设计范围以开关站 35kV 开关柜为界、电气二次设计

范围以开关站二次室设备为界。包含但不限于方案编制、物资及服务类技术规范书并提供技

术服务及现场服务等。 

2）储能系统供货：储能系统的采购、催交、制造、运输、调试、试运行等；各种设备

出厂检测、校验、售后服务、人员培训、消缺、质量保证期间的服务等全过程工作。并按照

工期要求和合同规定达到标准，在满足合同其它责任和义务的同时符合相关达标验收的要求。 

①：储能系统主要设备：本工程所有储能变流器、磷酸铁锂电池设备。 

②：储能系统配套设备及工作：本工程为满足储能系统接入 35kV 开关柜所需的其它全

部配套设备及系统。包含但不限于升压系统、能源管理系统、二次系统、安防监控系统、温

控系统、消防系统、一次供电系统、线缆辅材等。本项目为储能系统所需设备的供货及指导

安装，包括储能系统电池簇、PCS、EMS、BMS、直流汇流设备、集装箱内的配套设施（含空

调、通风管道、环境监测、配电、消防、安防、照明、材料等，同时考虑防火阻燃要求）、



 

 

储能集装箱内部设备间电缆、通信、接地等。 

设备供货范围以储能升压变压器为界：储能升压变压器、储能系统所有设备及连接线缆

均为本次供货范围。储能升压变压器 35kV 侧出线电缆、电缆头及附件供货不属于本次供货

范围。 

设备内部接线属于本次供货范围。设备土建基础施工、集装箱及储能升压变压器现场吊

装施工、35kV 电缆敷设施工不属于本次供货范围。 

本项目储能系统由 2 个 2.5MW/5MWh 储能单元组成，每个储能单元包含 1 套 5.016MWh

储能电池集装箱，接入 1套 1500V/2.5MW(2500kW×1)变流器+37kV/2500kVA 储能变流升压一

体机集装箱。整个工程共包含 5.016MWh 储能电池集装箱 2套，1500V/2.5MW(2500kW×1)变

流器+37kV/2500kVA 储能变流升压一体机集装箱 2套。 

项目采购构网型储能技术，满足构网型储能技术要求。 

2.4 交货时间：2025 年 4月 15 日前完成全部设备交货。调试送电时间计划在 2025 年 5

月。 

2.5 交货地点：本项目现场招标人指定地点（车板交货）。 

3.投标人资格要求 

3.1 应是在中国境内授权代理商、电力设施供应链公司，具有独立承担民事责任的能力。 

3.2 应具有履行合同的能力，包括实施本项目的质量保证能力和资信及完善的服务体系。 

3.3 应提供制造商或代理商 1项类似业绩证明。 

3.4 应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、冻

结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。近三年与采购人无

法律纠纷。 

3.5 公司注册资本金不少于 1000 万。 

3.6 采购人不接受联营体或联合体的投标；响应人不能作为其他响应人的分包人同时参

加投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，

都不得同时参加投标。 

3.7 近三年与招标单位无法律纠纷。 



 

 

4.招标文件的获取 

4.1 凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2025 年 1 月 31 日

9:00 前（北京时间）在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn)、中国电建设备物资

集 中 采 购 平 台 （ https://ec.powerchina.cn ） 或 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com） 报名并自行下载招标文件。 

4.2 招标文件每套工本费人民币（大写）：0 元。 

5.投标文件的递交 

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年 2 月 10 日 09 时 30 分，

地点为贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代大楼12楼1202会议室。 

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。 

6.联系方式 

招 标 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司； 

地    址：贵州省贵阳市观山湖区兴黔路 16 号； 

邮    编：550081； 

联 系 人：陈俊 

电    话：18286076158 

电子邮件：735062065@qq.com 

网    址：http://www.ghidri.com.cn ； 

7.监督投诉机构 

投诉机构：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司纪委办公室 

投诉电话：0851-85388291   0851-85375080  

邮    编：550081 

    2025 年 1 月 7 日 

 

http://bid.powerchina.cn/

	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.联系方式
	7.监督投诉机构

		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T17:09:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T17:09:35+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




